**Questio 600.** An igitur, postquam intravit, seu locum actu habuit regressus, nimirum post declaratoriam tam judicis, quam pensionarii, debitor ille teneatur adhuc solvere decuras pensiones illas, ob quas non solutas regressus locum habuit?

1. Respondeo negativè Tond. qq. benef. p. 2. c. 1. §. 4. n. 37. ubi: omnino sciendum, quod, si resiguians vigori regressus ad suum beneficium revertatur,